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解除もワ
ンタッチ！
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結束部を�

●ワンタッチで結束部を保護！�
　開閉式の透明ジョイント�
　ボックスです。� MB-PB

品　番�

100

ケース�
入　数�
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※このカタログは､ Ｈ15年11月現在のものです。(当カタログからの無断転載はかたくお断りします｡)

ミライ商品は皆様のご要望から生まれた商品です�
お気軽にアイデア・ご意見をお聞かせください｡�

!

ホームページ http://www.mirai.co.jp/　　Eメール mirai@mirai.co.jp

本　社：大  垣  市  外・輪  之  内  町　〒503-0295　ＴＥＬ(0584)68-0001(代)　ＦＡＸ(0584)69-3900
支　店：仙　台：TEL (022) 367-8250(代) FAX (022) 367-8232　新　潟：TEL (025) 269-0269(代) FAX (025) 269-0234�
　　　　東　京：TEL (03) 3242-7877(代) FAX (03) 3242-7870　大　垣：TEL (0584) 68-0021(代) FAX (0584) 69-3900�
　　　　大　阪：TEL (06) 6765-4810(代) FAX (06) 6765-4814　福　岡：TEL (092) 937-2216(代) FAX (092) 937-2223�
　　　　住設部：TEL (0584) 77-0811(代) FAX (0584) 77-0812�
�
�

工　場：札　幌、山　形、茨城第1、茨城第2、茨城第3、大　垣、養　老、熊本第1、熊本第2

表示認定工場�

営業所：札　幌：TEL (011) 663-3233(代) FAX (011) 663-3288　旭　川：TEL (0166) 21-8848(代) FAX (0166) 26-6673�
　　　　盛　岡：TEL (019) 637-7097(代) FAX (019) 637-7099　仙　台：TEL (022) 367-8250(代) FAX (022) 367-8232�
　　　　郡　山：TEL (024) 991-8898(代) FAX (024) 991-8897　新　潟：TEL (025) 269-0269(代) FAX (025) 269-0234�
　　　　松　本：TEL (0263) 97-3141(代) FAX (0263) 97-3142　北　陸：TEL (076) 292-3611(代) FAX (076) 292-2151�
　　　　水　戸：TEL (02955) 2-2155(代) FAX (02955) 3-0087　さいたま：TEL (048) 652-9221(代) FAX (048) 666-9344�
　　　　東　京：TEL (03) 3242-7871(代) FAX (03) 3242-7870　千　葉：TEL (043) 227-1605(代) FAX (043) 227-3358�
　　　　横　浜：TEL (045) 313-5591(代) FAX (045) 313-5622　静　岡：TEL (054) 236-1505(代) FAX (054) 236-1506�
　　　　三　河：TEL (0564) 87-2477(代) FAX (0564) 87-2478　大　垣：TEL (0584) 68-0002(代) FAX (0584) 69-3900�
　　　　大　阪：TEL (06) 6765-4810(代) FAX (06) 6765-4814　神　戸：TEL (078) 920-0760(代) FAX (078) 920-0858�
　　　　高　松：TEL (087) 882-2040(代) FAX (087) 882-2023　松　山：TEL (089) 921-2905(代) FAX (089) 921-9904�
　　　　広　島：TEL (082) 829-0985(代) FAX (082) 829-0680　福　岡：TEL (092) 937-2215(代) FAX (092) 937-2223�
　　　　大　分：TEL (097) 586-5545(代) FAX (097) 586-5546　長　崎：TEL (0957) 43-0575(代) FAX (0957) 43-6730�
　　　　熊　本：TEL (0968) 38-5622(代) FAX (0968) 38-2963　鹿児島：TEL (099) 250-6311(代) FAX (099) 284-1326�
　　　　沖　縄：TEL (098) 870-0951(代) FAX (098) 870-0952
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�当社埋込スイッチボックス(改良型)用�
プラスチック製塗代カバー�

●LANケーブルやCVケーブル・�
　樹脂管等の表示に最適です。�

●紐部分が面ファスナーになっ�
　ていますから取り付け・取り�
　外しが簡単です。�

25袋�
(1袋10枚入)

20袋�
(1袋10枚入)

寸　法� ヒモ長さ�

KFYF-20W�

KFYF-30W

品　　番�

φ20mm(丸型)�

φ30mm(丸型)

60mm�

130mm

シート�
入　数�

1袋�

1袋�

最 小�
入 数�

入 数�規　格�

OF-12PSY�
OF-12PS2Y�
OF-12PS3Y�
OF-12PS4Y�
OF-12PS5Y�
OF-12PS6Y

1個用�
2個用�
3個用�
4個用�
5個用�
6個用�

品　　番�

10/袋�
10/袋�
10/袋�
10/袋�
10/袋�
10/袋�

初
回ロ
ット限定!

油性ペ
ン(け

書きペ
ン)等

で�

●耐衝撃性樹脂(HI)�
●アルミ箔付 �

プラ塗代カバー(ワンタッチタイプ)

※3個用～6個用は、埋込スイッチボックス(3個用深形・4～6個用の�
　側面ノックアウト無)には取り付けられません。�

平プラ塗代カバー(フラットタイプ)

入 数�規　格�

OF-12PS-FT�
OF-12PS2-FT�
OF-12PS3-FT�
OF-12PS4-FT�
OF-12PS5-FT�
OF-12PS6-FT

�

�

※�

※�

※�

※�

�

�

※�

※�

※�

※�

1個用�
2個用�
3個用�
4個用�
5個用�
6個用�

品　　番�

10/袋�
10/袋�
10/袋�
10/袋�
10/袋�
10/袋�

(6個
用は
除く
)

貼って
�

便利な
表示シ

ール�

1個用�

2個用� 3個用� 4個用�

5個用� 6個用�

1個用�

2個用� 3個用� 4個用�

5個用� 6個用�

の2種類
�

と�

面ファスナータイプ�
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